
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ОЛЕНИПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗГ.

о проведении муниципального
этапа Всероссийского конкурса
сочинений «Без срока давности»

В соответствии с письмом Министерства образования Тверской области от

28.12.2021г.,
8 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений «Без срока
давности» в период с 31.01.2022г. до 06.02.2022г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Главного специалиста

Управления образования Прохорову Д.А.

А.А. Соболева

.-

8


